
v 

DODATEK C. 1 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

uzavřené dne 27. 9. 2022 

U-273-01/23 

podle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami: 

JPM Group s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný: 

Zastoupený: 
IČO : 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „prodávající") 

Ploštilova 1565/2, Modřany, 143 00 Praha 4 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

~ -- ednatelem 
27424782 
CZ27424782 

a 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. Pr 1342 
Zastoupená: Ing. Maiiinem Lehkým, ředitelem 
IČO : 60460580 
DIČ: CZ60460580 
ID datové schránky: =ntrm6 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

po.cz 

(dále jen „kupující" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana"). 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. X. Závěrečná ustanovení, ~ 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke kupní smlouvě ( dále jen „smlouva") na dodávku -­
trezorů vč. jejich instalace uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 27.9.2023. 
Tímto dodatkem č . 1 se se smlouva mění následuj ícím způsobem: 

AS- PO 



U-273-01/23 

1) Článek III. Kupní cena se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Kupní cena bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré 
náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí : 

Cena dle smlouvy: 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 : 

Cena méněprací dle dodatku č . 1 : 

Cena dle SoD a dodatku č. 1: 

3 769 030,00 Kč 

224 000,00 Kč 

- 28 000,00 Kč 

3 965 030,00 Kč 

slovy: ,,třimilionydevětsetšedesátpěttisíctřicet kornn českých." 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění . 

2) Příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Příloha č. 2: Oceněný položkový rozpočet ve znění dodatku č. 1 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění . 

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících dúvěrn pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registi11 v plném 
znění zajistí objednatel. 

V Praze: 

Alm ádní Servisní, příspěvková organizace 
fug. Maiiin Lehký 

ředitel 

AS- PO 

V Praze: 

1iiíiiíf 
jednatel 

2 



CELKEM za 

KRYCÍ LIST 
Název a adresa firmy

TREZORKY                             CELKEM za OBJEKT      



Objekt e te t  O  b b k    








